Tenint en compte això, es preveu unes despeses d’execució que ascendeixen a 

un pressupost per contracta de dos-cents quatre mil cinc-cents nou euros amb vint-i-
nou cèntims (204.509,29 €), a les quals es preveu que caldrà afegir-hi despeses de 
redacció del projecte i direcció d’obra per un import de quinze mil euros (15.000,00 €) 
i despeses per a dotar la cambra de bombeig d’una escomesa elèctrica per un import 
de vint-i-cinc mil (25.000,00 €). 

D’aquesta manera l’import total previst per a dur a terme tota l’actuació és de 

dos-cents quaranta-quatre mil cinc-cents nou euros amb vint-i-nou cèntims 
(244.509,29 €). 

Oliana, gener 2024 

El tècnic  
Joan Simon Betriu 

QUADRE RESUM PER CAPÍTOLS